
 
  
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
 
     N°  47 

  
del  14.06.2010 

 
 

Oggetto: Liquidazione  contributo  al Coro Polifonico “Cantate Omnes in occasione dell’  esibizione  
                concertistica tenutasi  nel Comune di Scicli  giorno 24/04/2010. 
_______________________________________________________________________________ 

IL CAPO SETTORE  

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 93  del 19.04.2010 con la quale è stato concesso, fra l’altro,  al  

Presidente del Coro Polifonico “Cantate Omnes” Prof. Pietro Ammatuna, un contributo di € 550,00 a 

sostegno delle spese necessarie  per l’ esibizione concertistica del Coro Polifonico  presso il Cine Teatro Italia 

per il  24/04/2010; 

Vista la nota del 27.04.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data al n. 14070,  con la quale  

il  Presidente del Coro Polifonico “Cantate Omnes” Prof. Pietro Ammatuna: 

� chiede la liquidazione del contributo concesso; 

� comunica che l’esibizione concertistica del suddetto coro ha avuto regolarmente luogo in data 24 aprile 

2010 alle ore 19,00 presso il Cine Teatro Italia; 

Vista la successiva  nota del 21.05.2010, acquisita al protocollo generale dell’ente in  data 25.05.2010 al n. 

17106,  con la quale  Presidente del suddetto  Coro Polifonico: 

� trasmette il resoconto delle spese all’uopo sostenute corredato dalla relativa documentazione contabile (n. 

1 fattura) dell’importo di  € 550,00; 

� dichiara che: 

il contributo concesso è stato utilizzato per coprire  le spese effettuate per l’esibizione concertistica; 

per tale evento il Coro Polifonico non ha ricevuto nessun contributo da altro ente pubblico o privato; 

Accertato che la predetta esibizione concertistica ha ottenuto  l’apprezzamento ed il plauso di un folto 

pubblico; 

Vista la determina del Capo Settore Sviluppo Economico n.19  del 14/04/2010 con la quale è stata impegnata  

la superiore somma; 

Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 

28/06/1996; 

Visti l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 

 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  

 



DETERMINA 

Per la causale in premessa : 

1. di liquidare e pagare al Prof. Pietro Ammatuna, in qualità di Presidente del predetto  Coro Polifonico, la 

somma di € 550,00, mediante accredito presso il  Banco di Sicilia – Filiale di Palermo -  Viale delle 

Alpi n.38  – IBAN: IT59G0102004653000300687377, quale contributo concesso a sostegno delle spese 

sostenute in occasione  dell’esibizione concertistica indicata in narrativa che qui ad ogni effetto si 

richiama, effettuata a Scicli presso il Cine Teatro Italia il 24.04.2010;  

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.07.02.03/10 cap. 53 e dall’intervento 1.07.02.05/10 cap. 

175 (Imp. 792/2010 e 793/2010)  del bilancio 2010 ove figura impegnata per effetto della determina del 

Capo Settore Sviluppo Economico n.19 del 14.04.2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza. 

 

                                                                                      IL CAPO SETTORE 

                                                                                                             (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                                         ______________________ 

 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

 

IMPEGNO  N. 792/2010 e 793/2010 

LIQUIDAZIONE N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        _____________________________________________ 

 


